
Dětský klub Medlánci pořádá výtvarnou dílnu 

Šperky z organzy 
 

 
 

Kdy: st 9.11.  
18-20:30 

 

Čeká vás příjemně strávený výtvarný večer, kde se můžete věnovat sami sobě, své fantazii a tvořivosti.  
Předvedeme vám ukázku několika technik zpracování textilií z nichž se dají tvořit šperky. Dozvíte se jak udělat 

originální a kvalitní šperk a jak o něj pečovat, aby dlouho vydržel. Naučíte se různé fígle, jaký materiál je 
vhodný, kde jej sehnat, naučíte se pracovat s některými bižuterními komponenty a okusíte práci se 

šperkařskými nástroji. Výsledkem našeho snažení bude vlastnoručně vytvořená brož, náušnice a čelenka.  
 

Cena: 190,-Kč 
S sebou si prosím, vezměte přezůvky nebo teplé ponožky, hrnek na čaj a nůžtičky na nehty-usnadní vám to 

práci.  
 

Splétání adventních věnců 
Kdy: st 23.11.  
18:00-20:30 

 

 
 

V dílně se budeme věnovat předvánoční výzdobě našich domovů. Naučíme se aranžérskou techniku vázání 
adventních věnců, dozvíme se jaké materiály se při aranžování používají a jak je nahradíme, nejsou-li zrovna 

k dispozici a vyzkoušíme  jaké přírodní materiály se dají kombinovat tak, aby nám z toho vznikly pěkné vánoční 
ozdoby. 

Z této dílny si odnesete voňavý adventní věnec na dveře či na stůl a menší dekoraci na stůl. 
 

Cena: 210,- 
S sebou si vezměte přezůvky či teplé ponožky a hrnek na čaj. 

V ceně obou dílen je zahrnut: veškerý materiál, nářadí a pomůcky, pronájem místnosti,  lektorné, kafe, čaj, 
sušenky.  

Kde: Rosnička, Hudcova 2, Mediánky v případě, většího zájmu než je kapacita Rosničky se dílna bude konat 
v náhradních prostorách. Účastníci budou při změně prostor včas informováni. 

 
 

Přihlášky:  Přihlášky zasílejte na tvorivedilnicky(zavináč)seznam.cz. Přihláška je platná po zaplacení kurzovného 
na účet č. 2600125922 / 2010. Z kurzu je možné se odhlásit 3dny před jeho konáním. Při pozdějším odhlášení se 

kurzovné nevrací. 


